
  

Orientamento e Job Placement 

 

Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757638 -639-604| email: orientamento@adm.unifi.it | palcement@adm.unifi.it 

 

 
 

Decreto n. 751 

Prot. 101748           

          Anno 2020 

 

IL RETTORE 

 

− visto il Bando di concorso per la formazione di graduatorie relative al reclutamento di 

TUTOR UNIFI per la realizzazione di attività di tutorato informativo e tutorato didattico 

per l’a.a. 2019/2020 (scaduto il 22.07.2018) pubblicato con D.R. 707 n. (114165) del 

21/06/2019; 

− tenuto conto dell’emergenza sanitaria per l’epidemia Coronavirus e delle conseguenti 

disposizioni in materia, relative alle misure di prevenzione e protezione per il 

contenimento del rischio contagio;  

− tenuto conto altresì che la fase di lockdown non ha consentito il regolare svolgimento 

delle attività previste dal suddetto bando;  

− considerato inoltre che il monitoraggio sull’andamento delle attività di tutorato ha 

messo in evidenza che la maggior parte dei tutor può ancora svolgere buona parte delle 

ore assegnate; 

− visto il vigente Statuto;  

 

DECRETA 

 

Le attività di tutorato di cui al Bando in premessa sono prorogate al 31 dicembre 2020. 

 

 

Firenze, 20.07.2020 

 

 

 IL RETTORE 

 F.to Prof. Luigi Dei 


